De accion nra de february  
 Anua a 1677.

In Dei nomine Ego Christophorus Salotti & Lia Ca  
 uallaris de Ciutat de Mincay fidele habitoz  
 ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA  
 in matritonium et legitime in vpoter  
 Mariam salotta domiellam filiam meam

legitima & naturaliter mihi et Joanne Bogua  
primi Uxorime Comanum & Johanne Andrea  
Viasconi filio Johannis & Mariae conjugum &  
filia legitima & naturali Tabiely Viascon  
ni fabii et Joanne Pinarda conjugum  
Vuentium. Et pro suscipiendis oneribus hu  
jusmodi matrimonij Constituo Vobis in  
dotem et nomine dotis meae Vobis trado  
pro ut tradidi Pientum octo libras qua  
tuordecim solidos monete Majoricatur  
nempe septuaginta quatuor libras sub  
estimatione tauparum <sup>lanis</sup> nonaginta octo  
libras sub estimatione tauparum leni  
viginti quatuor libras et quatuordecim  
solidos sub estimatione auri et argenti et  
duodecim libras sub estimatione cuiusdam  
arbitri sive de una Capa. Hanc itaque  
dotis Constitutionem facio Ego dictus Sa  
lori pro ut melius & et ut dicta filia  
mea de ea possit Testare & Promi

sub illi bonoy & Et h[ic] p[ro]p[ter] Ego dictus Andre-  
 ay viuo acceptans supradictam Mariam in legit-  
 mam v[er]o p[ro]p[ter] meam grati[am] & Con. et re. a vo-  
 br[is] dico socio meo reata, ROSLIA modo quo  
 supra v[er]o Penum & facio bonum finem &  
 & apochan & soluto & et insequendo hujus p[ro]p[ter]  
 ill[am] Consuetudinem p[ro]p[ter] Virginitatem dicit fu-  
 tur[um] v[er]o p[ro]p[ter] me[um] facio illi augmentum & medic-  
 tate dicit[ur] doti, et si sunt inter dotem, et augmen-  
 tum & illi quay illi saluo & quam quidem  
 dotem, et augmentum & et in omni casu & augmen-  
 tum v[er]o & et eandem insequendo Consuetudinem  
 accolligo eam in medietate omnium pannorum &  
 & in vestra lucubri & p[ro] e[is] quibus & quidem &  
 obli bona & Acto tamen quod in casu restitutionis  
 dicit[ur] doti & Deat restitui eo modo quo recepta est &  
 Actum in Cuius & fiat large et apochan &  
 Jety & Mathia, Clar, et franciuy  
 Comella, paratore Cuius h[ic] h[ic], ac  
 Ego Joanne, Syna, not[us] qui &

Die xxij. mensis february  
anno. a nati. Dni 1677

In Dei nomine & Nouerint vniuersi quod Nos  
Laurentia fabregue v<sup>ca</sup> relicta Joanny fabregue  
heredique v<sup>ca</sup> fructu bonorum hereditatis illius  
et Joanny fabregue hered. proprietarij dicti  
Joanny fabregue viri et Patrij nostri respectiue  
medio testam<sup>to</sup> per illum condito in posse Bas-  
tholomei Mascadal nosj sub die mensis  
anni ville & Mayor Minorita-  
rum Inule habitatore dicto nomine non dolbo  
jmo grati & damus stabilimus & vobis Joanni  
Pony ville Mahony hujus dicti Inule habita-  
tori presentij & quamdam possessionem voca-  
tam Son Puig hereditatis ante dicti Joanny  
fabregue sitam in termino predicti ville  
& Mayor, sitam sub alodio, et directo do-  
minio Cabellarij & Anipemy hereditatis Be-  
nedicti Mascadal Domiicelli quam habet in